1

鄂建饰〔2018〕16 号

各团体会员单位、企业会员单位：

     根据《湖北省社会组织评比达标表彰活动管理暂行办法》

（鄂评组发[2014]3 号）的要求，我会组成专家组按照《关于开

展湖北省优质建筑装饰工程评选工作的通知》（鄂建饰[2018]2

号）和湖北省优质建筑装饰工程（装饰楚天杯）评选办法（鄂

建饰[2011]22 号），对各市州建筑装饰协会、企业，申报的 170

项工程项目进行了严格认真的现场复查，在常务理事会上通报

了由中建鼎元建设工程有限公司承建的“武汉竹叶山华中国际

广场一期裙楼幕墙工程”等（共 50 项工程）获得 2018 年湖北

湖北省建筑装饰协会文件

 2

省优质建筑装饰工程(装饰楚天杯）奖项并且在网上进行了公

示，现将获奖建筑装饰工程名单予以公布。

附件：2018 年湖北省优质建筑装饰工程（装饰楚天杯）名单。

2018 年 11 月 22 日

http://www.hbzfhcxjst.gov.cn/UpFiles/Attach/2015/10/27/1009401068.doc

 3

附件一：

2018 年度湖北省优质建筑装饰工程（装饰楚天杯）名单

序号 类别 工程名称 工程地址
面积

（㎡）

造价

（万元）

开工竣工

时间
承建单位

专业承

包资质

等级

施工项

目经理
设计单位

设计企

业资质

等级

1 幕墙

武汉竹叶山华中国际

广场一期裙楼幕墙工

程

武汉市江岸区黄孝

河路 176号
21000㎡ 1319

2015.05.08

2017.01.20

中建鼎元建设工

程有限公司
壹级 徐晗

中信建筑设计

研究总院有限

公司

甲级

2 幕墙
欣隆.壹号公馆二标段

幕墙工程

武汉市汉阳区江城

大道与梅子北三街

交叉口以北

20041㎡ 3650
2015.08.20

2016.07.28

湖北凌志装饰工

程有限公司
壹级

欧阳

德华

湖北凌志装饰

工程有限公司
甲级

3 幕墙
湖北十堰绅协广场项

目外幕墙装饰工程

十堰市天津路徐家

沟二组
9000 ㎡ 895

2015.06.01

2015.10.29

红太阳建设股份

公司
壹级 汤革华

十堰市建筑设

计研究员
甲级

4 幕墙

武汉紫荆医院综合性

病房大楼（扩建）幕墙

及门窗工程

武汉市武昌区和平

大道 820号
20500㎡ 1157

2016.10.20

2017.06.20

湖北鼎元建筑装

饰工程有限公司
壹级 张跃华

湖北羿天建筑

装饰设计有限

公司

甲级

5 幕墙

武汉软件新城 1.1 期

玻璃幕墙、干挂石材幕

墙、钢结构玻璃雨蓬、

钢结构门厅分包工程

武汉市东湖高新技

术开发区
37540㎡ 3553

2013.05.05

2015.01.10

湖北弘毅建设有

限公司
壹级 李书庭

湖北弘毅建设

有限公司
甲级

6 幕墙

鄂州市蟠龙大市场第

一期 3-14栋商铺幕墙

工程

鄂州市鄂黄大桥连

接西侧 88号
6818 ㎡ 838

2016.06.23

2016.10.23

湖北金荣鑫建设

工程有限公司
壹级 陈巍

湖北弘毅建设

有限公司
甲级

7 幕墙
紫菘中南特区幕墙工

程

武汉市武昌区丁字

桥路与紫阳东路交

汇处

11587㎡ 800
2015.12.01

2016.05.01

湖北科艺建设集

团有限公司
壹级 李玉辉

湖北鼎元建筑

装饰工程有限

公司

甲级

8 幕墙

武汉新港阳逻港口物

流园办公大楼幕墙工

程

武汉市新洲区阳逻

柴泊村
15500㎡ 850

2016.06.05

2016.10.15

湖北天壁建筑装

饰工程有限公司
壹级 彭宏凯

武汉市武迪装

饰设计工程有

限公司

甲级

 4

序号 类别 工程名称 工程地址
面积

（㎡）

造价

（万元）

开工竣工

时间
承建单位

专业承

包资质

等级

施工项

目经理
设计单位

设计企

业资质

等级

9 幕墙
福江铭座幕墙装饰工

程

宜昌市沿江大道 169

号
15700㎡ 4500

2016.01.16

2016.05.02

湖北智隆建设有

限公司
壹级 斩大勇

中煤科工集团

重庆设计研究

院

甲级

10 幕墙
青扬城市广场幕墙工

程

武汉市武昌区徐东

大街 37号
30000㎡ 3283

2015.01.19

2016.04.25

深圳市科源建设

集团有限公司
壹级 黄志忠

北京五合国际

工程设计顾问

有限公司

甲级

11 幕墙
孝感市公安局业务技

术用房

孝感市乾坤大道与

107复线交汇处
18000㎡ 1058

2015.11.16

2017.01.18

武汉创高建装股

份有限公司
壹级 钟雪松

中信建筑设计

研究总院有限

公司

甲级

12 幕墙

湖北省天然气维抢及

研发楼外装饰幕墙工

程

武汉市光谷三路及

高新四路交汇处
24000㎡ 1783

2015.09.10

2016.03.30

武汉蓝祥建筑装

饰设计工程有限

公司

壹级 刘曙
武汉凌宏建筑

装饰有限公司
乙级

13 幕墙
凯信后湖生活广场项

目商业群楼幕墙工程

武汉市汉口区江岸

区塔子湖组团 A地

块金桥大道与井南

大道交汇处

16100㎡ 960
2016.05.10

2017.03.08

武汉凌翔建筑装

饰工程有限公司
壹级 李小发

湖北弘毅建设

有限公司
甲级

14 幕墙

武汉大学中南医院肿

瘤（骨科）病房临床教

学大楼幕墙工程

武汉市武昌区东湖

路 169号
49518㎡ 2409

2016.02.26

2017.01.17

天邑昊建筑装饰

工程有限公司
壹级 程臻华

天邑昊建筑装

饰工程有限公

司

甲级

15 幕墙

中铁·世纪金桥（三期

A-3地块）（中铁·世

纪金桥项目桥梁科技

产业园区- -桥梁科技

研发中心)幕墙工程

武汉市汉阳区四新

大道与连通港交叉

口西北角地块

40000㎡ 2971
2016.11.01

2017.09.08

中建幕墙有限公

司
壹级 祝定彦

武汉创高建装

股份有限公司
甲级

16 公装
九江银行科技办公楼

室内装修工程

武汉市东湖高新技

术开发区光谷金融

港四路 18号

4500 ㎡ 1174
2017.02.24

2017.05.10

当代建筑装饰集

团有限公司
壹级

胡远庆

彭 超

世源科技工程

有限公司
甲级

 5

序号 类别 工程名称 工程地址
面积

（㎡）

造价

（万元）

开工竣工

时间
承建单位

专业承

包资质

等级

施工项

目经理
设计单位

设计企

业资质

等级

17 公装
襄阳市南湖宾馆研山

楼东区改造维修工程

襄阳市襄城区胜利

街 2号
3053 ㎡ 626

2017.02.13

2017.06.15

海发建设集团有

限公司
壹级 徐振

北方工程设计

研究院有限公

司

甲级

18 公装

武汉农村商业银行光

谷大楼 10-15层办公

区装修工程项目

光谷软件园光谷大

楼
8978 ㎡ 973

2015.09.01

2015.12.01

湖北博艺正弘建

设工程有限公司
壹级 王少林

武汉市银翰艺

术工程有限公

司

甲级

19 公装

三川德青科技有限公

司中试基地办公楼、宿

舍及食堂装修工程

武汉市江夏区科技

二路周庄小路路口
24000㎡ 2133

2016.03.16

2016.11.14

湖北福泰建筑装

饰工程有限公司
壹级 许治明

华城博远（北

京）建筑规划设

计有限公司

甲级

20 公装

枣阳市人民政府政务

服务中心新址装修工

程

枣阳市人民路农商

行一至五层
4500 ㎡ 481

2016.10.20

2017.03.15

湖北红昌宏建筑

装饰有限公司
壹级 厉继光

湖北纵横装饰

工程有限责任

公司

甲级

21 公装
松滋市公共检验检测

中心实验室装修工程

松滋市金松大道 136

号
2755 ㎡ 503

2016.08.19

2017.01.18

湖北联盛建设集

团有限公司
壹级 王月星

武汉科贝科技

股份有限公司
甲级

22 公装

江汉宏信.尚璟瑞府项

目营销中心精装修工

程

武汉市黄陂区临空

经济区
1900 ㎡ 568

2016.04.29

2016.08.25

湖北龙泰建筑装

饰工程有限公司
壹级 熊松桥

武汉凌宏建筑

装饰工程有心

公司

乙级

23 公装

精密轨道交通智能装

备产业化建设项目装

饰装修工程

武汉市江夏区大桥

新区黄家湖东路 2

号

13300㎡ 730
2016.03.07

2016.07.30

湖北美格建筑装

饰设计工程有限

公司

壹级 史娜

湖北立普建设

工程有限责任

公司

乙级

24 公装
WEY汽车宜昌 4S店装

修工程

宜昌市夷陵区发展

大道黄金卡社区
3800 ㎡ 426

2017.02.13

2017.04.14

湖北瑞林装饰设

计工程有限公司
壹级 卢敬潮

湖北瑞林装饰

设计工程有限

公司

乙级

25 公装
湖北这里别舍酒店装

饰装修项目

宜昌市伍家岗区中

南路 29号
2100㎡ 595

2016.06.20

2017.01.13

湖北盛荣建设有

限公司
壹级 宋文富

武汉华阳宏创

建筑设计有限

公司

甲级

 6

序号 类别 工程名称 工程地址
面积

（㎡）

造价

（万元）

开工竣工

时间
承建单位

专业承

包资质

等级

施工项

目经理
设计单位

设计企

业资质

等级

26 公装
武汉武昌艾格眼科医

院

武昌区武珞路华宫

大厦 460号
6000 ㎡ 600

2016.10.01

2017.02.28

湖北世纪星建筑

装饰工程有限公

司

壹级 周奎平

长沙巧合空间

装饰设计有限

公司

乙级

27 公装
孝感市公安局业务技

术用房装饰工程

孝感市乾坤大道与

107复线交汇处
37135㎡ 2000

2014.05.18

2017.11.29

湖北洲天建设集

团有限公司
壹级 刘金华

中信建筑设计

研究总院有限

公司

甲级

28 公装
求索众创中心一期 B、

C区装修工程

宜昌市伍家岗区东

山大道以北，共谊一

路和东站二路之间

7358 ㎡ 871
2016.08.19

2017.03.15

华艺建筑装饰设

计有限公司
壹级 马威

湖北特艺装饰

工程有限公司
甲级

29 公装

明显陵游客中心建设

项目配套设施、游客接

待大楼室内外装饰装

潢、游客接待大楼中央

空调采购及安装工程

第 2标段

钟祥市郢中街办皇

城村三组
10000㎡ 1151

2015.05.08

2016.04.25

荆门三园建设有

限公司
壹级 张成竟

武汉蓝祥建筑

装饰设计工程

有限公司

乙级

30 公装
荆州市公共检测平台

室内二次维修工程

荆州市沙北新区塔

桥路扣与张沟路交

汇处

17000㎡ 469
2015.10.08

2016.01.08

荆州市吉美得装

饰有限公司
壹级 董志强

荆州市吉美得

装饰有限公司
甲级

31 公装

鄂州市第三医院层流

手术室成套净化设备

购置、安装（含部分装

饰装修）项目

鄂州市鄂城区樊口

街民信西路特 1号
700㎡ 418

2015.04.01

2016.12.20

武汉洪泰科技工

程有限公司
壹级 孙洪阳

武汉凯乐普环

境艺术设计工

程有限公司

乙级

 7

序号 类别 工程名称 工程地址
面积

（㎡）

造价

（万元）

开工竣工

时间
承建单位

专业承

包资质

等级

施工项

目经理
设计单位

设计企

业资质

等级

32 公装

梦湖香郡三期 C区及 A

区高层住宅公共部分

精装修工程

武汉市江岸区塔子

湖东路 111 号
3000 ㎡ 425

2016.10.08

2017.05.30

武汉华达建筑装

饰设计工程有限

公司

壹级 朱守定

湖北羿天建筑

装饰设计有限

公司

甲级

33 公装

武汉大学中南医院肿

瘤（骨科）临床教学大

楼洁净手术室及 ICU

病房净化工程

湖北省武汉市武昌

区东湖路 169 号
3000 ㎡ 2020

2016.10.25

2017.03.23

武汉华康世纪洁

净室技术工程有

限公司

壹级
林玲

黄文学

武汉华康世纪

洁净室技术工

程有限公司

甲级

34 公装

银联商务武汉运行中

心四期机房建设工程

设计施工一体化项目

武汉市洪山区关山

大道 1号光谷软件

园 C4栋

2700 ㎡ 2583
2016.04.20

2016.12.15

武汉建工集团股

份有限公司
壹级 卞璐

武汉市民用建

筑设计研究院
甲级

35 公装

武汉保利城项目三期

高层住宅楼公共区域

室内装饰工程

武汉市洪山区铁机

村铁机路
8975 ㎡ 983

2017.03.15

2017.06.27

武汉建工集团装

饰工程有限公司
壹级

周明汉

魏凌弛

广州广峰装饰

设计有限公司
乙级

36 公装
武汉至尚贝蓓综合门

诊部装饰工程

武汉市硚口区古田

二路与长丰路交汇

处

6500 ㎡ 1956
2016.10.15

2017.06.15

武汉凌宏建筑装

饰工程有限公司
壹级 李敏峰

长沙巧合空间

装饰设计有限

公司

乙级

37 公装
五环广场（1#2#)写字

楼室内装饰工程

武汉市洪山区卓刀

泉 271号
57000㎡ 3380

2016.12.20

2017.06.08

武汉市精艺装饰

工程有限公司
壹级 刘家谊

深圳市文业装

饰设计工程股

份有限公司

甲级

38 公装

湖北省理化分析测试

中心实验室多功能综

合系统建设

武汉市武大园二路

B2楼
8000 ㎡ 1043

2016.3.28

2016.5.27

武汉市蒙娜丽莎

装饰工程有限公

司

壹级 谢翼虎
江西省建筑设

计研究院
甲级

 8

序号 类别 工程名称 工程地址
面积

（㎡）

造价

（万元）

开工竣工

时间
承建单位

专业承

包资质

等级

施工项

目经理
设计单位

设计企

业资质

等级

39 公装

武汉华工鑫宏投资有

限公司办公楼室内外

装饰装修工程设计施

工一体化

武汉市东湖高新技

术开发区、华中科技

大学科技园内

7500 ㎡ 718
2016.01.28

2016.06.15

武汉市武迪装饰

设计工程有限公

司

壹级 董磊磊

武汉市武迪装

饰设计工程有

限公司

甲级

40 公装

湖北省天然气维修抢

险中心项目装饰装修

工程

武汉市高新区高新

四路与光谷三路交

汇处

15782㎡ 1428
2015.12.10

2016.09.20

武汉市银翰艺术

工程有限公司
壹级 李斌

湖北羿天建筑

装饰设计有限

公司

甲级

41 公装

国网湖北黄冈培训分

中心抄核收实训室改

造

黄冈市黄州区东郊

路 8号
2000 ㎡ 341

2016.10.01

2016.12.31

武汉新博装饰工

程有限公司
壹级 阮旭东

武汉新博装饰

工程有限公司
乙级

42 公装
黄冈师范学院音乐演

播厅装饰装修工程

黄冈市黄州开发区

黄冈师范南校
1225 ㎡ 600

2017.01.27

2017.06.27

武汉银通装饰工

程有限公司
壹级 王宇州

武汉理工大设

计研究院有限

公司

甲级

43 公装

咸宁市咸安区贺胜桥

旅宁鸡汤中华鸡汤小

镇店装饰工程

咸宁市咸安区贺胜

桥城铁站东广场
4500 ㎡ 589

2016.09.28

2017.03.28

咸宁市力新装饰

有限公司
壹级 沈旭

咸宁市力新装

饰有限公司
乙级

44 公装
半岛酒店三四层面层

精装修工程

武汉经济开发区后

官湖 22C36 地块
12779㎡ 3226

2015.03.15

2016.01.25

艺海建筑装饰工

程有限公司
壹级 陶金华

湖北羿天建筑

装饰设计有限

公司

甲级

45 公装
黄冈市图书馆 A、B栋

室内装修安装工程

黄冈市遗爱湖平湖

归雁景
3700 ㎡ 271

2016.10.08

2017.02.22

振天建设集团有

限公司
壹级 艾亮

湖北中江建筑

设计院有限公

司

甲级

 9

序号 类别 工程名称 工程地址
面积

（㎡）

造价

（万元）

开工竣工

时间
承建单位

专业承

包资质

等级

施工项

目经理
设计单位

设计企

业资质

等级

46 公装

升华翡翠一品项目一

期三组团（2#、3#楼）

公共部位精装修工程

黄冈市新港大道 2

号
634㎡ 336

2016.08.10

2016.10.10

中稷建设有限公

司
壹级 王灿

湖北飞升建设

有限公司
乙级

47 公装

荆门生态科技城展示

中心（核心岛一期）项

目室内精装修及幕墙

工程

荆门市漳河新区 26500㎡ 9000
2017.04.01

2017.06.19

中建东方装饰有

限公司
壹级 秦奋

深圳市建筑科

学研究院股份

有限公司

甲级

48 公装

中铁.世纪金桥项目

（三期 A-3地块）室内

装饰装修施工

汉阳区四新大道与

连通港交叉口西北
70000㎡ 6890

2017.02.13

2017.06.20

中建三局集团有

限公司工程总承

包公司装饰事业

部

壹级 杨泗宝

中国城市建设

研究院有限公

司

甲级

49 公装

英山县人民医院医疗

综合楼住院楼装饰装

修工程

黄冈市英山县温泉

镇沿河西路 166号
53060㎡ 4529

2014.04.10

2016.08.16

中太建设集团股

份有限公司
壹级 裴运清

武汉理工大设

计研究院有限

公司

甲级

50 公装
清馨楼改造项目装饰

装修工程

宜昌市长阳土家族

自治县龙舟坪隔河

岩电厂工业园

14290㎡ 1556
2015.03.30

2016.08.30

纵横环境建设有

限责任公司
壹级 胡平

纵横环境建设

有限责任公司
甲级